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UNIDADE ACADEMICA:

Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio

EDITAL:
EDITAL N° 30/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS INTEGRADOS

RELATORIO:

Chamada Publica

CURSO:

Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio

TIPO:

Técnico Integrado

Nome Completo

N. Insc.

255260 ADRYEL ALVES MOURA

259806 ADSON BRAGA MENDES

247221 ANA BEATRIZ BATISTA DA SILVA
244045 ANA CAROLINA BENTO DA SILVA
250869 ANA CLARA ROSA FREITAG

248162 ANA LUISA OLIVEIRA DE PAULA
243486 ANDREW GUIMARAES SANTOS
241828 ANGELO MARCIO MARTINS ROSSATO
257031 ANNA CLARA CAZANGI CRUZ

249624 CAIO DE OLIVEIRA SOARES

244304 CAUA KESTER DE PAULA

258684 CLARA ASSIRI APURINA

258452 DANILO MARQUES DE SOUSA PINHEIRO
243345 DAVI HONORATO ESTEVES

248757 DAVI SPANHOLI FURUKITA

250717 EMANUEL BENICIO PINTO DE SOUZA
249587 EMANUEL RAMOS SILVA

253332 GABRIEL ARCANJO BISS FREITAS
252208 GABRIEL DA SILVA CONCEICAO
243684 GUILHERME DE ALMEIDA

Documento gerado em 18/02/2024 12:56:59

MODALIDADE:

TURNO:

CAMPUS/POLO:

Presencial

Integral CAMPUS CACOAL

Dt. Nasc
06/05/2009
15/05/2009
01/07/2007
06/03/2009
12/09/2009
27/07/2009
25/09/2007
21/08/2008
01/11/2009
20/07/2009
15/05/2009
16/06/2009
23/08/2009
17/02/2009
12/06/2009
23/11/2009
18/05/2009
22/06/2009
23/02/2009
08/06/2009

Dt. Manifestacéo
03/02/2024 11:51:48
03/02/2024 14:08:58
06/02/2024 08:47:43
05/02/2024 20:16:07
05/02/2024 17:50:02
03/02/2024 08:48:56
03/02/2024 13:34:47
03/02/2024 17:26:38
05/02/2024 06:53:37
05/02/2024 14:37:06
03/02/2024 09:56:15
03/02/2024 14:30:38
05/02/2024 19:52:15
03/02/2024 12:15:05
05/02/2024 08:12:38
03/02/2024 21:44:39
03/02/2024 09:48:58
05/02/2024 14:17:42
04/02/2024 06:35:19
03/02/2024 09:58:06
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N. Insc.

256743
257497
252586
257244
244212
248950
252056
247469
244389
243652
251551
248617
249915
256141
251393
249537
245872
248905
241977
253738
251653
242387
258435
242057
256155
258404
251565
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nome Completo
GUILHERME MENEZES GOMES
GUSTAVO ANSELMO DOS SANTOS PIZZAIA
IGOR GONZALEZ FARKAS PAULO
IZABELLA VITORIA RODRIGUES DE SOUZA
JAMYLLE DINIZ AMORIN
JEAN LUCAS PERES FERNANDES
JESSICA ARAUJO CERQUEIRA
JEZIEL BORGES MARTINS
JHONATAN SCHULZ DE OLIVEIRA
JOAO GABRIEL BRAGA MOTA
JOAO GABRIEL FONTOURA DE MOURA
JOAO LUCAS BENTO VIEIRA
JOAO VICTOR DA ROCHA
KAIQUE LUCAS GOIS SOUTO BRAGA
KAMILLY RODRIGUES DOS SANTOS
KAYO JUNIOR DA SILVA MENESES
LORENA ALESSIO GONCALVES
LUCAS GABRIEL FERNANDES BOLKART
LUIZ GUILHERME RODRIGUES DA SILVA
MAGNO CAMPOS FERNANDES
MARCOS VINICYUS SILVA FAVA
MARIA EDUARDA PADILHA DE SOUZA
MARINA MARQUES DE SOUSA PINHEIRO
MAYCON MONTEIRO DA SILVA
MIGUEL LUAN PEREIRA SILVA
RAYANE MILKA JOAQUIM
RIANNA DO CARMO SALES

Documento gerado em 18/02/2024 12:56:59

Dt. Nasc
21/08/2009
28/12/2009
23/09/2009
20/02/2009
18/01/2008
19/02/2009
09/03/2009
11/07/2009
24/03/2009
11/02/2009
07/09/2009
24/04/2009
11/08/2009
30/12/2009
09/04/2009
24/08/2009
12/01/2009
27/04/2008
19/02/2009
01/10/2009
07/10/2009
10/09/2008
23/08/2009
09/03/2009
31/12/2009
21/03/2009
10/02/2009

Dt. Manifestacéo
05/02/2024 09:15:42
03/02/2024 10:03:56
03/02/2024 08:05:46
03/02/2024 16:15:25
06/02/2024 08:54:38
03/02/2024 09:18:06
05/02/2024 21:26:56
05/02/2024 12:42:28
04/02/2024 16:24:31
03/02/2024 13:45:11
03/02/2024 12:04:41
03/02/2024 08:12:02
03/02/2024 13:21:45
08/02/2024 15:32:08
05/02/2024 12:50:48
03/02/2024 10:06:04
03/02/2024 08:48:00
04/02/2024 22:34:22
05/02/2024 19:31:44
03/02/2024 15:29:22
03/02/2024 13:28:05
05/02/2024 08:28:41
05/02/2024 19:48:41
03/02/2024 15:09:35
08/02/2024 15:35:19
04/02/2024 20:27:49
03/02/2024 09:20:30
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N. Insc.

249167
253917
253713
258529
248131
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MINISTERIO DA EDUCACAO
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Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nome Completo
RUBSON RUHAN GOMES DOS SANTOS
THEO FELIPO DIAS GUIMARAES
THIAGO ISRAEL GONCALVES DE OLIVEIRA
VITOR HUGO SARTORI DA SILVA
YAN JOSE DE JESUS SIQUEIRA

Documento gerado em 18/02/2024 12:56:59

Dt. Nasc
09/05/2009
31/01/2009
25/01/2009
07/12/2009
18/05/2009

Dt. Manifestacéo
06/02/2024 12:51:04
05/02/2024 12:41:13
03/02/2024 10:20:40
06/02/2024 16:36:12
03/02/2024 15:24:15
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